Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

                         муниципального образования город Краснодар

                                               «Детский сад  № 66»

_____________________________________________________________
г. Краснодар                                                                                                             тел./факс: 227-74-24

ул. Мира, 1                                                                                                       e-mail: detsad-66@bk.ru

П Р И К А З

05.12.2022                                                                                           № 92/1-АД

Об утверждении Положения о сайте муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад № 66» в новой редакции

На основании приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте муниципального дошкольного

автономного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад № 66»»

2. Ответственному за сайт Макаренко Е.А. разместить на сайте ДОО

настоящий приказ и Положение в срок до 20.12.2022 г.

3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положения.

4. Осуществление контроля за размещенной на сайте информации

оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 66»                                                                   С.М.Юрченко

С приказом ознакомлены:

Е.А. Макаренко

mailto:detsad-66@bk.ru